
Бюджетное общеобразовательное учреждение 
Вологодской области

«ВОЛОГОДСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»
(БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»)

ПРИКАЗ

« Л ¥  » №  2019 г. № -

г. Вологда

О создании структурного подразделения
БОУ ВО «Вологодский многопрофильный лицей»

На основании постановления Правительства Вологодской области от 
30.10.2018 года № 981 «Об утверждении концепции создания центра выявления 
и поддержки одаренных детей в Вологодской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение БОУ ВО «Вологодский 
многопрофильный лицей» - Центр выявления и поддержки одаренных детей в 
Вологодской области.

2. Исполняющей обязанности руководителя Центра Проничевой О.Б. 
разработать локальные нормативно-правовые акты по работе Центра выявления 
и поддержки одаренных детей в Вологодской области.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея


